or. român din Arad
cu Nr. 5737/1912, pentru de a să da în întreprindere
lucrările de edificare a unui sale nouă de învățământ
din peatră, la școala gr. or. rom. din Sârbi (Szerb)
lângă Halmgiu (Nagyhalmagy) să va ținea licitație mi-
nuendă la fața locului în școala din Sârbi la 12/25 Iunie
1914 oarele 10 a. m. pe lângă următoarele condițiuni:

1. Prețul exclamării conform planului și prelimi-
narului de spese face 5452 cor. 18 fil.

2. Lucrările toate să dau unui întreprinzător.

3. Licitanții înainte de a să începe licitația ver-
bală, au să depună 5 % ca vadiu din prețu exclamări:
adecă 272 cor.